
有恒会員各位 

                            令和５年５月 

      令和５年 大阪公立大学有恒会・定期総会開催のお知らせ 

 

 大阪公立大学有恒会会長 岡本 直之 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は有恒会活動に格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて下記の通りの要領で、大阪公立大学有恒会の定期総会を開催することになりました。 

今回はリモートを併用したハイブリッド方式での開催ですので、リモート参加も可能となります。 

ご多用中とは存じますが総会、講演会、懇親パーティー（会費＝２０００円）にご出席賜りたく、ご

案内申し上げます。なお当日は午後１時４５分までに会場内に入場いただきますよう、よろしくお願い

をいたします。                                     敬具                                                        

令和５年有恒会・定期総会開催の件 

 

◆日時 令和５年５月２７日（土）午後２時～６時３０分 （受付：午後１時３０分～） 

◆会場 大阪公立大学・学情センター１０階・大会議室  

◆概要 

      （１）講演会   午後２時～２時５０分    講師：大澤研一・大阪歴史博物館館長（文昭６０卒）   

                                演題「徳川家康と大阪―そのかかわりと痕跡を探る―」 

      (２）定期総会  午後３時～４時４５分 

            （3）懇親会   午後５時～６時３０分 

※準備の都合がありますので５月１９日までに必ずご回答ください。 

（FAXでもメールでも結構です） 

 

＊＊＊＊＊＊＊ 定期総会 出欠確認等 連絡票 ＊＊＊＊＊＊＊ 

 有恒会事務局行＜返送期限５月１９日＞       （ＦＡＸまたはメールでご返信ください） 

                          ご氏名（              ） 

○印をご記入の上、ご返送下さい。 

１、総会      ・・・・・出席する、 欠席する 

２、講演会     ・・・・・出席する、 欠席する 

３、懇親会（会費＝２０００円） ・・・・・出席する、 欠席する 

４、リモートでの参加・・・・・希望する 

 ※リモートの方はアドレスを記入願います。メールアドレス＝ 

   （送付先、連絡先）大阪公立大学・杉本キャンパス内 有恒会事務局 （担当 世瀬） 

     ＴＥＬ 06-6605-2087 ＦＡＸ 06-6605-2088 メール  x22566t@omu.ac.jp    


